
Revizní dvířka

Přehled materiálů 2019: Revizní dvířka platnost od
1. 1. 2019

Popis výrobku
Revizní dvířka Promat®, typ SP se dodávají 
zkompletovaná, připravená k montáži.  
Rám i křídlo je z ocelového plechu, výplň 
křídla z požárně ochranných desek. Skryté 
panty umožňují vyjmutí křídla z rámu. Zámky 
jsou standardně na čtyřhranný klíč.

 Oblasti použití
Revizní dvířka Promat®, typ SP jsou vhodná 
pro zabudování do:
• zavěšených podhledů
• masivních stropů
• lehkých příček
• masivních stěn

Vlastnosti
• klasifikace požární odolnosti:  
 EW 15 až 180, EI 15 až 180 (jednokřídlá)
• jednokřídlá a dvoukřídlá
• všechna provedení revizních dvířek lze i jako  
 kouřotěsná
• skryté panty
• možnost atypických rozměrů

Způsob dodání
kompletní sada připravená k montáži

Rozměry
jednokřídlá ≥ 300 × ≥ 300 mm až ≤ 1250 × ≤ 2500 mm
dvoukřídlá ≥ 600 × ≥ 600 mm až ≤ 2400 × ≤ 3000 mm

Promat®, typ SP

Revizní dvířka

Promat®, typ SP jednokřídlá revizní dvířka

Popis Výrobní rozměr

kompletní sada připravená k montáži

300 x 300 mm

400 x 400 mm

500 x 500 mm

600 x 600 mm

700 x 700 mm

800 x 800 mm

Příslušenství pro revizní dvířka Způsob dodání

klička k revizním dvířkům (součástí dodávky dvířek) jednotlivě bez obalu

plechová příchytka (standardně součástí dodávky dvířek) jednotlivě bez obalu

kotvicí šroub (součástí dodávky dvířek) jednotlivě bez obalu

bit Torx T30 jednotlivě bez obalu

Balení
Je-li za účelem zajištění bezpečnosti dopravy nebo ochrany materiálu nezbytné další zabalení, jde toto k tíži kupujícího, stejně jako případné náklady na zpětné zaslání zapůjčených obalů.


